
Rae: Rae ja Jüri kirikuvalla ühendatud kohtu protokolliraamat (1888-1891)

1

Protokoll
Leidandmed EAA.2640.1.29
Kaader 57,58
Daatum 28.11.1889
Protokolli number 36
Protokolli teema 3. Laenusuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Witismann Peakohtumees
Jaan Rodemann Kohtumees
Mihkel Taneberg Kohtumees
H. Siimberg Kirjutaja

Tuli ette Wasjala kaupmees Wassili Pisarew, ja kaebas et kingsepp Leesfeldt ei
pea oma wõlga temale ära maksma 13 rbl. kaubarehnungi ja 5 rubla laenatud selged
raha. Ja nemad on wõlgade ule 20 Sep. k.p. seletust teinud ja Leesfeldt on ka
oma ombluse masina pandiks andnud ja ka tunniskirja selle üle; 20 Sep k.p. on
Leesfeldt selle kauba teinud et ilma maksuta wõib tema ka masinaga õmmelda ja
Leesfeldt on aga masina wargid ära wiinud et õmmelda ei saa; kahe kuu õmbluse
ette on tema ka Leesfeldile wälja maksnud 2 rubla. 

Selle peale astus ette kingsep Leesfeldt ja tunnistas, et 20 Septembri kuu
pääwast saadik on lubanud tema masina ilma maksuta ommelda raha protsentide
ette; Leesfeldt ütles et tema on aga ülepea 13 rubla wolgu Pisarewile, kauba
raha 8 rubla ja 5 rubla, laenatud raha, sest 20 mal Septembri k.p. on tema need
wõlad kaupmehe konturaamatuse kõik ühte summa kirjutanud et 13 rubla wälja
tulnud; Leesfeldt tunnistab et tema ei ole Pisarewile mingid kirja andnud ja
ütles et sedel mis Pisarewil on 5 rubla üle ei ole tema kirjutatud. Ja masina
wärgid on tema sellepärast ära toonud, et kaupmees on enne teda masina süsti ja
nõela ära wõtnud seest; sest kaup olnud et mõlemad õmblewad. 

Selle peale tunnistas kaupmees, et tema on sellepärast süsti ja nõela masina
seest ära wõtnud, et lapsed ei saa masinad rikkuda kui tema kottu ära on. 

Kaupmees Pisarew ja Leesfeldt leppisid wastamisi nõnda ära et Leesfeldt maksab 2
rbl 50 kop kaupmehele ja 2 rbl 50 kop jääb kaupmehe kahjuks. Siis jääb kingsepp
Leesfeldtil maksta kaupmees Pisarewile 15 (wiisteistkümend) rubla 50 koppika. 
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Leesfeldt lubas kahe kuu pärast selle nimetud wõla ära maksta; ja kui kahe kuu
pärast ei maksa Leesfeldt seda nimetud wõlga wälja, siis on kaupmehel woli selle
masinaga teha mis tahab, kas müia ehk omale pidda; aga Leesfeldt wõib ka kaks
kuud aega selle masinaga õmmelda, Leesfeldt lubas masina wärgid sinna wia. 

Kohtuwanem: J. Witismann [allkiri]

Abimees J. Rodemann [allkiri]

" Mihkel Taneberg XXX

Kirjotaja Siimberg [allkiri]

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2338

